Providências já estão sendo tomadas para que escoramento existente no 
local seja retirado, assim como as ferragens que se encontram expostas. 

O valor total pago a empresa Construtora Kamu Ltda referente às obras de 
recuperação de parte do Talude no Cais do Rio Caí, Fase II, foi de R$ 924.641,44 
(novecentos e vinte e quatro mil, seiscentos e quarenta e um reais e quarenta e quatro 
centavos). 

A Sua Excelência o Senhor 
Carlos Einar de Mello, 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, 
Montenegro, RS 

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO 

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO 

Por: Í 
Em:.2J 	J L. às 

"Doe Órgãos, Doe Sangue: